
令和５年 12月吉日 

名古屋市社会科同好会会員様 

名古屋市社会科同好会事務局長 

石原 純貴 

２月全体会（オンライン開催）のご案内 

 

初冬のみぎり、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は、社会科同好会の活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

２月全体会は、下記の日程で『Zoom』によるオンラインで開催することといたしました。 

全体会では、名古屋市立小中学校長会社会科部会長八熊小学校 校長 出井 伸宏先生に、

ご講話をお願いしました。また、今年度の活動報告をさせていただき、会員の皆様と意見交換

をしたいと考えております。 

２月全体会は全会員が参加して今年度の同好会活動を締めくくり、次年度へとつなげる大切

な会です。ご多用とは存じますが、ぜひたくさんの先生方にご参加いただきますよう、よろし

くお願いします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
 

記 
 

１ 日 時  ２月８日（木） 19：00～20：00 

２ ミーティングＩＤ・パスコード  

 

 

 

 

 

３ 会式次第 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他   

  ご不明な点がございましたら、東築地小 掛川 尚哉までご連絡ください。 

 （学校 TEL 691-0111  IP 71-3101） 

２月８日（木）18:50～入室開始 

ミーティング ID 691 153 7027 

パスコード 1192104631 

＊ 『Zoomアプリ』をインストールせずに

参加される場合（パソコンの方のみ） 

＜ＵＲＬ＞ 

https://us02web.zoom.us/j/6911537027?pwd=M

WhsOStzaTd0bHhUMENVTXJkem5VUT09 

 

 

１  開会の言葉 

２ 名古屋市立小中学校長会社会科部会長講話 

名古屋市立八熊小学校 校長 出井 伸宏  先生 

３ 一年間の活動報告 

４   意見交流 

５ 名古屋市社会科研究会委員長あいさつ 

名古屋市立八幡小学校 前野 協太 先生 

６ 閉会の言葉 

 

https://us02web.zoom.us/j/6911537027?pwd=MWhsOStzaTd0bHhUMENVTXJkem5VUT09
https://us02web.zoom.us/j/6911537027?pwd=MWhsOStzaTd0bHhUMENVTXJkem5VUT09

